
UCHWAŁA NR 67/11 
RADY GMINY OPATÓWEK 
z dnia 21 kwietnia 2011 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Opatówku 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 39 ust. 

2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007 r. 

Nr 14 , poz. 89 j.t. ze zmianami.) Rada Gminy Opatówek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się następujące zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Opatówku, uchwalone przez Radę

Społeczną Uchwałą Nr 2/2011 z dnia 18 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia zmian w 

statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Opatówku: w § 9 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Opatówku uchwalonego Uchwałą nr 1/98 

Rady Społecznej z dnia 2 grudnia w 1998 roku dodaje się punkt 8 w brzmieniu: 

"8) gabinet zabiegowy" 

oraz punkt 9 w brzmieniu: 

"9) punkt szczepień

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



UZASADNIENIE 
 

do UCHWAŁY NR 67/11 
RADY GMINY OPATÓWEK 
z dnia 21 kwietnia 2011 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Opatówku 
 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach 

opieki zdrowotnej ( Dz. U. Nr 91, poz. 108 ze zm.) statut publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej uchwala rada społeczna zakładu i przedkłada do zatwierdzenia organowi, 

który utworzył zakład. 

 

W myśl ust. 3 art. 39 cyt. ustawy przepis ust. 2 stosuje się odpowiednio przy 

dokonywaniu zmian w statucie. 

Zmiany w Statucie nie powodują przekształcenia bądź częściowej likwidacji 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia                      

w Opatówku. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


